
 
 

Delibera n. 153/2021 

Nomina del responsabile del procedimento relativo alla consultazione avviata con la delibera n. 135/2021 

concernente la determinazione del contributo per il funzionamento dell’Autorità di regolazione dei 

trasporti per l’anno 2022.  

L’Autorità, nella sua riunione del 4 novembre 2021 

VISTO  l’articolo 37 del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito, con modificazioni, 

dalla legge 22 dicembre 2011, n. 214, che ha istituito, nell'ambito delle attività di 

regolazione dei servizi di pubblica utilità di cui alla legge 14 novembre 1995, n. 481, 

l’Autorità di regolazione dei trasporti (di seguito: “Autorità”), e successive 

modificazioni; 

VISTO il Regolamento concernente il trattamento giuridico ed economico del personale, 

approvato con delibera n. 4/2013 del 31 ottobre 2013, e successive modificazioni; 

VISTO  il Regolamento concernente l’organizzazione ed il funzionamento dell’Autorità, 

approvato con delibera del Consiglio n. 78/2021 del 27 maggio 2021, in vigore a far 

data dal 1° luglio 2021; 

 VISTA la pianta organica dell’Autorità come da ultimo rideterminata con delibera n. 

27/2019 del 28 marzo 2019; 

VISTA la delibera n. 135/2021 del 12 ottobre 2021, con la quale è stato sottoposto a 

consultazione il documento riportato nell’allegato A alla stessa delibera concernente 

la determinazione del contributo per il funzionamento dell’Autorità di regolazione 

dei trasporti per l’anno 2022 ed è stato, altresì, individuato come responsabile del 

procedimento il Dott. Vincenzo Accardo, dirigente pro tempore dell’Ufficio 

Contabilità, bilancio e autofinanziamento; 

TENUTO CONTO che le osservazioni dei partecipanti alla consultazione devono pervenire, alla luce del 

punto 2 della succitata delibera n. 135/2021, entro il 12 novembre 2021; 

TENUTO CONTO che dal 1° novembre 2021 il Dott. Vincenzo Accardo è collocato in quiescenza per 

raggiunti limiti di età;  

VISTA la delibera n. 133/2021 del 7 ottobre 2021, con la quale, a decorrere dal 1° novembre 

2021, il Dott. Giuseppe D’Anna è stato preposto all’Ufficio Contabilità, bilancio e 

autofinanziamento, con l’incarico di responsabile dell’Ufficio; 

RITENUTO di individuare il succitato Dott. D’Anna, dirigente responsabile pro tempore 

dell’Ufficio Contabilità, bilancio e autofinanziamento, quale nuovo responsabile del 

procedimento relativo alla consultazione sulla determinazione del contributo per il 

funzionamento dell’Autorità di regolazione dei trasporti per l’anno 2022, avviata con 

la succitata delibera n. 135/2021; 

 
su proposta del Segretario generale 



 

 
2 

 

 

DELIBERA 

 

1. il nuovo Responsabile del procedimento relativo alla consultazione sul documento di determinazione del 

contributo per il funzionamento dell’Autorità di regolazione dei trasporti per l’anno 2022, avviata con la 

delibera n.  135/2021 del 12 ottobre 2021, è il Dott. Giuseppe D’Anna, dirigente pro tempore dell’Ufficio 

Contabilità, bilancio e autofinanziamento; indirizzo posta elettronica certificata (PEC): 

autofinanziamento@pec.autorita-trasporti.it, tel. 39 011 19212.520. 

Torino, 4 novembre 2021 

Il Presidente 

Nicola Zaccheo 

 

(documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.) 

 

mailto:autofinanziamento@pec.autorita-trasporti.it

		2021-11-04T17:25:46+0100
	Nicola Zaccheo




